ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Андреевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  17.07.2019  № 31
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Андреевском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.10.2012 № 46 «Об утверждении  Положения «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Дополнить статью 22 Положения «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.10.2012 № 46, частью 5 следующего содержания:

«По обращению Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета поселения может осуществляться Сектором контроля Совета Омского муниципального района Омской области или Контрольно-счетной палатой Омской области».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                И.В. Катаев